

Olsztyn, 17 sierpnia 2017 r.

## REKOMENDACJE

Niniejszym zaświadczam, iż Pani Katarzyna Charkowska-Giedrys, zatrudniona w Stowarzyszeniu na Rzecz Rozwoju Spółdzielczości i Przedsiębiorczości Lokalnej WAMA-COOP w okresie 03-26.07.2017 r. dokonała dostosowania wewnętrznych procedur obowiązujących przy organizacji i realizacji usług szkoleniowo-rozwojowych oraz wdrożyła do prowadzonej przez Stowarzyszenie WAMA-COOP działalności wymagania dotyczące standardu SUS 2.0. Dodatkowo, była ona odpowiedzialna za prawidłowy przebieg audytu akredytacyjnego prowadzonego przez firmę DEKRA Certification w dn. 29.07.2017 r.

Standard SUS 2.0 jest standardem zarządzania firmami oraz kompetencjami osób odpowiedzialnych za realizację usług oraz świadczenia usług przez podmioty specjalizujące się w usługach szkoleniowo-rozwojowych. Standard spełnia wszelkie wymagania systemu zapewnienia jakości dla firm szkoleniowo-rozwojowych, które wpisane są do Bazy Usług Rozwojowych (BUR) prowadzonej przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) oraz umożliwia świadczenie usług dofinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) za pośrednictwem Regionalnych Programów Operacyjnych (RPO).

W ramach prowadzonych działań, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Spółdzielczości i Przedsiębiorczości Lokalnej WAMA-COOP z dniem 12 sierpnia 2017 r., decyzją DEKRA Certification Sp. z o.o. uzyskało Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej (SUS 2.0) Polskiej Izby Firm Szkoleniowych (DEKRA/SUS/000136).

Zakres prac Pani Katarzyny Charkowskiej-Giedrys obejmował całościowe dostosowanie dokumentacji i procedur w Stowarzyszeniu WAMA-COOP do Standardów Usług Szkoleniowo-Rozwojowych SUS 2.0 oraz wdrożenie ich do codziennej działalności podmiotu, w zakresach:

- Standardów dotyczących firmy świadczącej usługi szkoleniowo-rozwojowe;
- Standardów dotyczących usług szkoleniowo-rozwojowych: zamkniętych usług szkoleniowo-rozwojowych, otwartych usług szkoleniowo-rozwojowych;
- Standardów dotyczących kompetencji kadry;
- Standardów dotyczących organizacji i logistyki usług szkoleniowo-rozwojowych.

Pracę Pani Katarzyny Charkowskiej-Giedrys w powyższym zakresie oceniam bardzo wysoko. Przygotowane zalecenia pozwoliły na korektę prowadzonych działań i uzyskanie certyfikatu Standardów Usług Szkoleniowo-Rozwojowych SUS 2.0.

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  
Spółdzielczości i Przedsiębiorczości  
Lokalnej  
„**WAMA-COOP**”  
10-508 Olsztyn, ul. A. Mickiewicza 21/23 pok. 305  
NIP: 739-30-29-718, REGON: 510870108-00017

PREZES ZARZĄDU

*Dariusz Węgierski*